[image: image1.jpg](FAO SC

FACH

	FACULDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FAOSC

SOCIEDADE EDUCACIONAL PALMITOS

(FACULDADE REGIONAL PALMITOS)

INSTITUIÇÃO VINCULADA AO SISTEMA FEDERAL DE EDUCAÇÃO

Recredenciamento Portaria MEC nº 947, de 11/11/2020.

CNPJ: 07.488.858/0001-96

	[image: image2.png]

DECLARAÇÃO DE ABANDONO DE PESQUISA

	Curso:

	Acadêmico(a):

	Orientador(a):

	Título do Projeto/tema:

Declaro para os devidos fins que abandono a pesquisa acima descrita, e estou ciente da necessidade de qualificar novo projeto de pesquisa, bem como repetir o componente curricular de Projeto ou Monografia, respeitando o calendário acadêmico institucional vigente.
Palmitos/SC, ____ de _____ de 20_____.
_____________________________________

Acadêmico(a)

	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO COORDENAÇÃO DE CURSO

	Data de autorização: _____/______/____
	_______________________________

Coordenação de Curso

Assinatura e Carimbo

	Obs: Entregue em duas (02) (01 via para arquivo na coordenação – 01 via para arquivo do acadêmico(a)).

Doc_Versão2023/1º